АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июня 2015 года

№ 63

с. Любомировка

О проведении инвентаризации водопроводных

и канализационных сетей на территории

Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Омской области

        В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Создать комиссию для проведения инвентаризации водопроводных и канализационных сетей и утвердить её состав, согласно приложению.
       2. Провести инвентаризацию водопроводных и канализационных сетей  на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

       3. В срок до 01.07.2015 года подготовить акт инвентаризации водопроводных и канализационных сетей.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 В.А.Бондаренко

Приложение к Постановлению

Администрации Любомировского сельского поселения

от 23.06.2015 года № 63
Состав

комиссии по проведению инвентаризации водопроводных и канализационных сетей

Председатель комиссии

Глава Любомировского сельского поселения     -                 В.А.Бондаренко

Члены комиссии:

 Специалист Администрации Любомировского

сельского поселения                                           -                      Д.К.Киюков

Главный специалист Администрации Любомировского

сельского поселения (главный бухгалтер)         -                    Г.В.Кумпан

Депутат Любомировского  сельского поселения

(по согласованию)                                               -                     Н.В.Ранковская

 ОАО «Омскоблводопровод» (по согласованию)